1. Тульская область
1. Муниципальное образование Дубенский район
1. Собрание представителей
1.
1.
1. Решение
1.
1.      от 25.04.2017г.                                                                                                 № 61-2

Об отчете администрации муниципального образования Дубенский район о результатах приватизации муниципального имущества за 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 18.08.2015 г. № 24-3 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:
1. Отчет администрации муниципального образования Дубенский район о результатах приватизации муниципального имущества за 2016 год принять к сведению  (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Дубенский  район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Дубенский район                                                                                 	Н.В. Гудкова

Приложение
к решению Собрания представителей
 муниципального образования Дубенский район
от 25.04.2017г. №61-2

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район в 2016 году

В прогнозный план приватизации 2016 год были включены 4 объекта муниципального имущества муниципального образования Дубенский район, а именно:

	№№ п/п
	 Наименование
	Способ
приватизации
	Примечание

	1.
	Автобус ПАЗ - 32053-70,2007 года выпуска, VIN – XIM32053EX70005517

аукцион

свободно

	2.
	Автобус ПАЗ - 32053,2007 года выпуска, VIN – XIM3205E70007870

аукцион

свободно

	3.
	ГАЗ – 32213, 2006 года выпуска, ПТС 52 МК 820575

аукцион

свободно

	4.
	Трактор МТЗ – 80, 1988 года выпуска, номер двигателя 285892

аукцион

свободно

	   В  2016 году по итогам аукционов, назначенных на 25 июля 2016 года, на 28 ноября 2016 года были проданы транспортные средства ГАЗ – 32213, 2006 года выпуска, ПТС 52 МК 820575, трактор МТЗ – 80, 1988 года выпуска, номер двигателя 285892. Начальная цена продажи транспортных средств составляла – 144400 руб., конечная цена продажи – 152020 руб.
Средства от приватизации  муниципального имущества направлены в бюджет
 муниципального образования Дубенский район.
	Аукцион  по продаже автобусов, назначенный на 25 января 2017 года признан несостоявшимся по причине отсутствия заявок, на 17 апреля 2017 года были назначены торги по средствам публичного предложения. 10 апреля 2017 года закончился прием заявок, претенденты отсутствуют. Следующим этапом продажи автобусов  будет продажа без объявления цены.